[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2021                                             пгт Сандово                                           № 268

Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг на территории Сандовского
муниципального округа Тверской области

	В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Сандовского муниципального округа

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Сандовского муниципального округа Тверской области согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Признать утратившими силу постановление администрации Сандовского района от 04.07.2011 №192 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)  на территории в Сандовском районе Тверской области».
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сандовские вести»,  размещению на официальном сайте Сандовского муниципального	округа	в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сандовского муниципального округа                                        О.Н. Грязнов

1.emf